
Алматы қаласы әкімдігінің "Тұрғын үй көмегін тағайындау" мемлекеттік 
көрсетілетін қызметтің регламентін бекіту туралы" 2016 жылғы 20 қаңтардағы №
1/20 қаулысына өзгеріс енгізу туралы

Күшін жойған
Алматы қаласы әкімдігінің 2018 жылғы 8 қаңтардағы № 1/4 қаулысы. Алматы 
қаласы әділет департаментінде 2018 жылғы 22 қантарда № 1445 болып тіркелді. 
Күші жойылды - Алматы қаласы әкімдігінің 2020 жылғы 20 қазандағы № 4/438 
қаулысымен
      Ескерту. Күші жойылды - Алматы қаласы әкімдігінің 20.10.2020 № 4/438 (
алғаш ресми жарияланған күнінен кейін күнтізбелік он күн өткен соң қолданысқа
енгізіледі) .қаулысымен
      Қазақстан Республикасының 2013 жылғы 15 сәуірдегі "Мемлекеттік 
көрсетілетін қызметтер туралы" Заңының  және Қазақстан 16 бабына
Республикасының 2016 жылғы 6 сәуірдегі "Құқықтық актілер туралы" Заңының 

 сәйкес, Алматы қаласының әкімдігі ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:50 бабына
      1. Алматы қаласы әкімдігінің "Тұрғын үй көмегін тағайындау" мемлекеттік 
көрсетілетін қызметтің регламентін бекіту туралы" 2016 жылғы 20 қаңтардағы №
1/20  (нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу Тізілімінде қаулысына
№ 1254 болып тіркелген, "Алматы ақшамы" және "Вечерний Алматы" 
газеттерінде 2016 жылғы 20 ақпанда жарияланған) келесі өзгеріс енгізілсін:
      аталған қаулымен бекітілген "Тұрғын үй көмегін тағайындау" мемлекеттік 
көрсетілетін қызмет :регламентіндегі
       келесі редакцияда мазмұндалсын:3 тармақ
      "3. Мемлекеттік қызметті көрсету нәтижесі – тұрғын үй көмегін тағайындау 
туралы хабарлама (бұдан әрі – хабарлама) немесе Стандарттың 10-тармағында 
көзделген жағдайларда және негіздер бойынша мемлекеттік кызметті көрсетуден 
бас тарту туралы дәлелді жауап.
      Мемлекеттік көрсетілетін қызметтің нәтижесін беру нысаны: электрондық 
түрде.".
      2. Алматы қалалық Жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар 
басқармасы осы қаулыны әділет органдарында мемлекеттік тіркеуді, кейіннен 
ресми мерзімді баспа басылымдарында, сондай-ақ Қазақстан Республикасы 
Нормативтік құқықтық актілерінің эталондық бақылау банкінде және Алматы 
қаласы әкімдігінің ресми интернет-ресурсында ресми жариялауды қамтамасыз 
етсін.



      3. Осы қаулының орындалуын бақылау Алматы қаласы әкімінің орынбасары 
М. Дәрібаевқа жүктелсін.
      4. Осы қаулы әділет органдарында мемлекеттік тіркелген күннен бастап 
күшіне енеді және ол алғаш ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа 
енгізіледі.
      Алматы қаласының әкімі Б. Байбек

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


